
レンタカー料金表

年末年始・GW・お盆の期間はハイシーズン料金となります。
詳しくはスタッフまでお問合せ下さい。

時間外手数料 ●出発時・返却時のみ 350円
●出発時・返却共に時間外

※時間外は軽セダン・ワゴン・スライドは9時間以上、それ以外は12時間以上のご契約が必要です。
※免許取得1年以上が条件となります。
※交野店のみ対象となります。枚方本店は営業時間外の貸出・返却はできかねますのでご了承ください。

600円

料金について

燃料は満タンでご出発して頂きますので、ご返却の際に必ず
返却店舗指定のガソリンスタンドで満タンにしてご返却下さい。

燃料について

走った分だけ返却時に精算してください。
帰りにガソリンスタンドに寄らずに便利です。
●必ず出発時にお申し出ください。
●ガソリン価格の変動により料金が変更となる場合があります。
※営業時間中の返却かつ軽自動車利用時のみ案内可能です。

ガソリンパック 短時間のご利用の方におすすめ！

軽乗用車料金
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平日料金
（月～金）

3時間

6時間

9時間

12時間

18時間

24時間

以降24時間毎

980円
1,880円
2,780円
3,580円
3,980円
4,280円

1,380円
2,580円
3,580円
3,980円
4,580円
4,980円

休日料金
（土日祝）

平日料金
（月～金）

3時間

6時間

9時間

12時間

18時間

24時間

以降24時間毎

1,280円
2,480円
3,480円
3,980円
4,580円
4,980円

1,780円
3,480円
3,980円
4,780円
5,280円
5,680円

休日料金
（土日祝）

平日料金
（月～金）

2,280円
3,980円
4,480円
5,280円
5,780円
6,180円

（1,880円）

（3,080円）

（4,080円）

（4,480円）

（4,980円）

（5,480円）

（2,280円）

（3,980円）

（4,480円）

（5,280円）

（5,780円）

（6,180円）

（2,780円）

（4,480円）

（4,980円）

（5,780円）

（6,280円）

（6,680円）

休日料金
（土日祝）

30分超過 ： 800円    1時間超過～1日超過 ： 6,500円

軽乗用オプション ●車種指定 350円
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平日料金
（月～金）

3時間

6時間

12時間

24時間

以降24時間毎

1,980円
2,980円
3,980円
4,980円

2,480円
3,480円
4,480円
5,480円

（2,980円）

（3,980円）

（4,980円）

（5,980円）

休日料金
（土日祝）

（　　）はハイシーズン料金です。 30分超過 ： 800円 1時間超過～1日超過 ： 6,500円 （　　）はハイシーズン料金です。

30分超過 ： 800円    1時間超過～1日超過 ： 6,500円 （　　）はハイシーズン料金です。

30分超過 ： 800円    1時間超過～1日超過 ： 6,500円
（　　）はハイシーズン料金です。

エコレンタカーは全車禁煙です
レンタカーは不特定多数の方にご利用いただく公共の乗り物
ですので、禁煙のご理解をよろしくお願いいたします。

ペット同乗できます
「ペットご同乗の利用規約同意書」へのご署名が必要です。
詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

3時間からご利用いただける車種です

※価格は税込表記です。※写真・イラストはイメージです。（　　）は休日料金です。（　　）はハイシーズン料金です。

コンパクトカー

ナビ・ETC標準装備

コンパクトカー

6時間

5,000円
（5,400円）
（6,400円）

5,500円
（6,000円）
（7,000円）

6,500円 6,000円
（7,000円） 8,000円900円（7,000円）

（8,000円）

プレミアム
コンパクトカー

7,500円
（8,500円） 10,000円1,000円

6,500円
（6,900円）
（7,900円）

7,000円
（7,500円）
（8,500円）

8,000円
（8,500円）
（9,500円）

12時間 24時間 以降
24時間毎 30分超過 1日超過

ミニバン

貨物（トラック・バン）

ナビ・ETC標準装備

ミニバン
（6~7人乗）

6時間

7,500円 9,300円 10,800円 9,300円
（10,800円） 13,000円1,200円

12時間 24時間 以降
24時間毎 30分超過 1日超過

（7,900円）
（9,400円）

（10,000円）
（11,500円）

（11,800円）
（13,300円）

ミニバン
（7~8人乗）

11,300円 12,600円 17,300円 14,500円
（16,000円） 19,000円1,700円（12,200円）

（13,700円）
（13,500円）
（15,000円）

（18,300円）
（19,800円）

プレミアムミニバン
（7人乗）

14,800円 16,800円 21,800円 17,800円
（19,300円） 24,000円2,500円（16,800円）

（18,300円）
（18,800円）
（20,300円）

（23,800円）
（25,300円）

ミニバン
（10人乗）

16,500円 18,800円 23,600円 18,800円
（19,300円） 25,000円2,700円（17,400円）

（18,900円）
（19,300円）
（20,800円）

（24,500円）
（26,000円）

貨物車
3時間からご利用いただける車種です

6時間 12時間 24時間 以降
24時間毎 30分超過 1日超過

バン
（1,000kg）

9,900円 12,800円 14,900円 12,800円
（13,800円） 12,000円1,500円（10,900円）

（11,900円）
（13,800円）
（14,800円）

（15,900円）
（16,900円）

3時間

9,900円
（10,900円）
（11,900円）

6,000円 7,000円 9,500円 7,000円
（8,000円） 8,000円800円（6,500円）

（7,500円）
（7,300円）
（8,300円）

（9,800円）
（10,800円）

4,200円
（4,700円）
（5,700円）

ダイナ
（1,250kg）

特別車

特別車

有料オプション

・ジュニアシート
  100円／1日
・チャイルドシート
  350円／1日

無料オプション

・軽トラ用シート
 2.1m×1.9m
・1tトラック用シート
 3.54m×2.3m
・ロープ20m
・あて布2.1m×1.45m
・台車
・充電器
※2本目以降
　100円／本
　となります

※価格は税込み表記です。 ※写真・イラストはイメージです。 ※（　　）は休日料金です。

レンタカー専用（無料）
フリーダイヤル

1,780円
2,980円
3,980円
4,480円
5,080円
5,480円

（5,580円）5,080円

（4,780円）4,280円

（4,480円）3,980円

（5,080円）4,580円

3時間

6時間

9時間

12時間

18時間

24時間

以降24時間毎




